UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA

SEZONI | PROVIMEVE TE VERES PER VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Provime Pérfundimtare

CIKLI I - BACHELOR

Viti |

Lénda ~ [Data_ a___ [Klasa Komisioni =
Gjuhé e huaj (F) 5 Qershor 10:00 |Lektorium T. Abdurramani, D. Tili, P. Dule
Gjuhé e huaj (A) 5 Qershor 10:00 |Lektorium T. Abdurramani, D. Tili, P. Dule
Nudo 19 Qershor 10:00 [Atelje Viti | M.Selimi, Z. Sulaj, P. Dule
Perspektivé 23 Qershor 14:30 |Lektorium A. Tollkuci, V. Karaboja, D.Tili
Histori arti 12 Qershor 10:00 [Lektorium Z. Paci, R. Dhimgjini, H. Aleksi
Histori arti shqgiptar 15 Qershor 10:00 [Lektorium E. Hoxha, A. Buca, D. Tili

Anatomi 16 Qershor 9:00 |Lektorium E. Xoxa, A. Kapo, G.Tabaku

Viti |l

Lénda = Data Ora_|Klasa Komisioni

Gjuhé e huaj (F) 5 Qershor 8:00 |Lektorium T. Abdurramani, D.Tili, P. Dule
Gjuhé e huaj (A) 5 Qershor 8:00 |Lektorium T. Abdurramani, D.Tili, P. Dule
Histori Fotografie 15 Qershor 12:00 |Lektorium E. Hoxha, A. Buca, D. Tili

Histori e artit shqiptar |17 Qershor 9:00 |Lektorium E. Hoxha, A. Buca, D. Tili

Histori arti 22 Qershor 9:00 [Lektorium R. Dhimgjini, Z. Paci, F. Haxhihyseni
Kompjuter 19 Qershor 9:00 |Lektorium A.Lika, F. Haxhihyseni, E. Baboci
Psikolog_ji 16 Qershor 12:00 [Lektorium E.Rapti, G. Tabaku, M. Selimi
Viti 11l

Lénda Data Ora [Klasa Komisioni : -
Kompjuter 19 Qershor 11:00 |Lektorium A. Lika, F. Haxh|hysen| O Vathl
Estetike 18 Qershor 10:00 |Lektorium A. Mullahi, E. Ceraj, G. Tabaku
Histori arti 17 Qershor 12:00 |Lektorium R. Dhimgjini, Z. Paci, F. Haxhihyseni
Histori e artit shqiptar |22 Qershor 9:00 |[Lektorium E. Hoxha, A. Buca, D. Tili

Léndét me zgjedhje do té zhvillohen me daté 5 Qershor 2026 ora 10:00

Provimet né Atelje (Viti I -1l - lll) 8 - 12 Qershor 2026

Diplomat Bachelor (Viti lll) 24 Qershor 2026

DEKANI :
Prof. Sadik SPAHIJA 2};,

e =




UNIVERSITETI | ARTEVE FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA

SEZONI | PROVIMEVE TE VERES PER VITIN AKADEMIK 2025 - 2026
Provime Pérfundimtare

CIKLII-MASTER

Viti |

Lénda e Data _ |Ora |Klasa Komisioni
I-:otografi (f) 17 Qershor | 12.00 |Lektorium . Butka, R. Habazaj, 0. Kapedani
Kompjuter 3D 18 Qershor | 09:00 |Lektorium J. Dhiamanti, M.Temo, R. Dhimgjini
IMenaxhim Arti (Z) 19 Qershor | 09:00 |Lektorium F. Satka, P.Dule, V. Ferraj
Shkrim Akademik (Z) 9 Qershor | 11:00 |Lektorium A. Vodli, F. Laze, O. Vathi
Estetiké 12 Qershor | 09:00 |Lektorium P. Shilaku, O. Vathi, D. Tili
Estetika dhe Dijeberja 10 Qershor | 10:30 |Lektorium S. Nini, V. Karaboja, R. Habazaj
Metodologjia e mésimdhénies 15 Qershor | 12:00 |Lektorium M.Hala, E. Meniko, E. Rapti
Teorité e t& nxénit dhe menaxhim klase | 10 Qershor | 10:00 |Lektorium N. Mehmeti, E. Meniko, E. Rapti
Histori Arti ; 16 Qershor | 10:00 |Lektorium R. Dhimgijini, Z. Paci, V. Ferraj
Aftésim né informacion 8 Qershor | 10:00 |Lektorium R. Vata, E. Ceraj, R. Dhimg'ji_ni

Viti | - Vlerésimet né Atelje 23 Qershor 2026

DIPLOMAT MASTER 25 gershor - 3 KORRIK 2026

DEKANI
Prof. Sadik SPAHIJA
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